

Protokół nr 231/VI/2023 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 11 maja 2023 r. w godz. od 8⁰⁰ do 9⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2023 r. (**druk nr 2a/231**).
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania wyjazdu zespołu „Szyk” z Trzcianka Zdroju (**druk nr 5a/231**).
 - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika do Sekcji wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz na zmianę planu finansowego wydatków PCPR na 2023 rok (**druk 8a/231**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 230/VI/2023 z dnia 4 maja 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania porozumień z Gminami: Moryń, Mieszkowice i Cedynia w/s przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta (druk 1/231).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień w sprawie przekazania zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miasta:

- z gminą Moryń w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę 62 060,00 zł.
- z gminą Mieszkowice w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę 58 760,00 zł.
- z gminą Cedynia w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 marca 2024 r. za kwotę 39 380,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2023 -2024 z podziałem na 4 zadania” (druk 2/231).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2023 -2024 z podziałem na 4 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, zadanie II - gminy: Widuchowa, Banie, zadanie III - gminy: Chojna, Cedynia, Mieszkowice i Moryń, zadanie IV – gminy: Mieszkowice, Moryń, Trzcińsko-Zdrój, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo ofertę firmy Usługi Porządkowe E. Fabiszewski, Ł. Szynalik, M. Fabiszewski z s. w Szczecinie, za kwotę 156 052,65 zł brutto;
- zadanie II – gminy: Widuchowa i Banie, ofertę firmy Handlowo-Uslugowej „EMA” Emilia Rulewicz z s. w Pyrzycach za kwotę 161 114,84 zł brutto;
- zadanie III – gminy: Chojna, Cedynia, Mieszkowice i Moryń” ofertę firmy AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 165 366,36 zł brutto.
- Zadania IV – gminy: Mieszkowice, Moryń i Trzcińsko-Zdrój, ofertę firmy AGROVERDE Sp. z o.o. z s. w Baniach, za kwotę 162 887,76 zł brutto.

Jednocześnie, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zarząd jednogłośnie odrzucił ofertę nr 5 na zadania II i IV wykonawcy FWHU Wyszomirski Witold z s. w Myśliborzu, z uwagi na brak wpłacenia wadium w przewidzianym w SIWZ terminie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2023.MW.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2023 r. (druk 2a/231).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 50 000,00 zł planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent ZD) z przeznaczeniem na poprawę systemu odwodnienia dróg powiatowych poprzez remont i naprawę urządzeń kanalizacji deszczowej

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na likwidację zużytych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez jednostkę (druk 3/231).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie oraz pozytywną opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokołach-wnioskach od nr 1/2023 do nr 17/2023 oraz od nr B/1/23 do B/4/23 z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, w sposób wskazany przez komisję (likwidację należy przeprowadzić zgodnie z Ustawą o odpadach).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia dodatkowych środków na realizację zadania w Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (druk 4/231).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 4 500,00 zł planu finansowego wydatków z przeznaczeniem na wykonanie usługi inwentaryzacji nowej instalacji c.o. oraz dobrania odpowiedniego

urządzenia pomiarowego do zainstalowania na wejściu ciepła do budynku Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, w związku z wymogami dokumentowania osiągnięć rezultatu projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” w 2023 r. (druk 5/231).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację zadania pod nazwą „Poznaj Polskę”. Zwiększa się plan dochodów powiatu oraz plan wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek szkolnych dla uczniów.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania wyjazdu zespołu „Szyk” z Trzcńska Zdroju (druk nr 5a/231).

Po zapoznaniu się z uzupełnieniem do wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł wyjazdu zespołu „Szyk” z Trzcńska Zdroju na 43 Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal Piosenki i tańca w Koninie (umowa promocyjna w sprawie dofinansowania wyjazdu zostanie zawarta z Biblioteką i Centrum Kultury w Trzcńsku-Zdroju).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcńsku Zdroju na 2023 rok (druk 6/231).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju o kwotę 15 696,00 z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

9. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023 (druk 7/231).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 1 250,00 zł planu dochodów i wydatków jednostki z przeznaczeniem na wkład własny (20%), pokryty przez rodziców dzieci biorących udział w wycieczkach w ramach przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę”, realizowanego na podstawie porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

10. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmniejszenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu finansowego wydatków PCPR na 2023 rok (druk 8/231).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego o 26 434,44 zł i planu finansowego wydatków PCPR o 16 004,85 zł w związku z realizacją i rozliczeniem pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika do Sekcji wspierania rodziny i pieczy zastępczej oraz na zmianę planu finansowego wydatków PCPR na 2023 rok (druk 8a/231).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie od 1 czerwca 2023 r. pracownika do Sekcji wspierania rodziny i pieczy

zastępczej oraz na dokonanie zarządzeniem Dyrektora zmiany planu finansowego wydatków jednostki polegającej na przesunięciu środków w wysokości 39 170,00 zł pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk 9/231).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 827/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski

Zarząd wyraził zgodę na przesłanie przez Wydział „ZD” dokumentów niezbędnych do realizacji listów intencyjnych zawartych z Nadleśnictwem Gryfino, Chojna i Mieszkowice w zakresie przebudowy odcinków dróg powiatowych, deklarując kwotę po 60 000,00 zł na każde zadanie jako udział własny powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Zarząd zapoznał się:

- z informacją ZUW w Szczecinie dot. postępowania konkursowego, w którym wniosek pn. „Dzieci – Dzieciom został przesłany do MRiPS w celu dalszego postępowania konkursowego;
- informacją o przesłaniu do PUP w Gryfinie aneksu do Umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim;
- pismem Nadleśnictwa Gryfino dot. przebudowy odcinków dróg powiatowych;
- z dokumentami finansowymi dot. Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. o.o.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 231/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 11 maja 2023 r.)